30/10/2023, 12:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/367E7719/03AFcWeA7boTMncm-jh_ehuYG_HFM-USZHRz3VwIF8siq6v9GZ6rAIGcdWikxg_… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 425/2021 SAPÉ, 21 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SAPÉ, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 68, inciso XI c/c o art. 88, inciso I, todos da Lei
Orgânica do Município de Sapé.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar DENISE RIBEIRO DA SILVA, matrícula
nº 2123429, Secretária de Desenvolvimento Social, para ser
representante da Prefeitura Municipal de Sapé, junto ao
Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos –
MMFDH, para praticar todos os atos necessários a efetivação e
recebimento do conjunto de equipamentos destinados a
equipagem e estruturação de Conselho Tutelar.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Art. 3º - Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 21 de julho de 2021.

SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:367E7719

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 22/07/2021. Edição 2904
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/